浙输电协〔2023〕8 号

浙江省输配电设备行业协会关于同意
浙江日风电气股份有限公司等单位入会的函

各会员及有关单位：

根据《浙江省输配电设备行业协会章程》有关规定，经

2023 年 3 月 17 日浙江省输配电设备行业协会四届五次常务

理事（扩大）会议审议通过，同意浙江日风电气股份有限公

司为协会第四届理事单位；增补浙江日风电气股份有限公司

董事长兼总经理卢钢为协会第四届理事会理事；同意浙江中

新电力工程建设有限公司、浙江双成电气有限公司、浙江中

能变压器有限公司、中气电力装备有限公司、杭州申发电气

有限公司、浙江维思无线网络技术有限公司、耐欣电力科技

有限公司、浙江德洛电力设备股份有限公司 8 家单位为协会

第四届会员单位。

特此函告。

浙江省输配电设备行业协会

2023 年 3 月 21 日